住　   所

団 体 名

氏　   名 印

T　 E 　L

令和　　　　年　　　　月　　　　日令和　　　　年　　　　月　　　　日

備　　　考

   受　　付    承　　認

差　引　使　用　料

減　免　申　請　額

正 規 の 使 用 料 　円

　円

　円

         （　　　　　）

減　免　の　種　類 減　　　　　額　　　　　・　　　　　免　　　　　除

使　用　日　時
　 令和　　　 　　年　　 　　　月　　 　　　日（　　　　）　　　　　　　　時　　　　分から

　 令和　　　　 　年　　 　　　月　　 　　　日（　　　　）　　　　　　　　時　　　　分まで

理　　　　　　由

様式第４号（第５条関係）

倉石コミュニティセンター使用料減免申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　五戸町長　　　若　宮　佳　一　　様

申請者

住　   所

団 体 名

氏　   名 様

T　 E 　L

令和　　　　年　　　　月　　　　日

上記のとおり決定したので通知します。

　　　五 戸 町 長　　　若　宮　佳　一

正 規 の 使 用 料

減　免　申　請　額

差　引　使　用　料 　円

　円

　円

減　免　の　種　類 減　　　　　額　　　　　・　　　　　免　　　　　除

様式第５号（第６条関係）

倉石コミュニティセンター使用料減免決定通知書

令和　　　年　　　月　　　日

申請者

使　用　日　時
　 令和　　　 　　年　　 　　　月　　　 　　日（　　　　）　　　　　　　　時　　　　分から

　 令和　　　 　　年　 　　　　月 　　　　　日（　　　　）　　　　　　　　時　　　　分まで

理　　　　　　由

         （　　　　　）

	コミセン使用料減免申請書
	使用料減免決定通知書